Директору МБОУ «Средняя школа города

Багратионовска» Жарковой Г.Р.

________________________________________________

(Ф.И.О., родителя (законного представителя) ребенка)

зарегистрированной по адресу:
________________________________________________
проживающей по адресу:
________________________________________________
контактный телефон: _______________________
адрес электронной почты:___________________

Заявление

Прошу принять________________________________________________________________________

                                            (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

_____________________ года рождения в Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа города Багратионовска» в 1 класс.

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка или

поступающего:_____________________________________________________________________

Наличие права первоочередного или преимущественного приема_____________________________

Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий для обучения

____________, (да/нет).    Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП

____________________________________________________________________________________

                    (подпись)                                          (расшифровка)

На основании ст. 14 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу

организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и

литературного чтения на родном русском языке.

   С Уставом МБОУ «Средняя школа города Багратионовска», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся ознакомлены.

__________________                                    __________________

               (дата)                                                       (подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;

2. копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);

3. копия паспорта родителя (законного представителя) ребенка;

4. копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления

регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего,

проживающего на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного

приема на обучение по образовательным программам начального общего образования);

5. справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права

внеочередного или первоочередного приема на обучение);

6. копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);

7. медицинская карта ребенка, форма №26/у-2000;

8. фото 3*4.

Другие документы предоставляемые родителями (законными представителями):

1. копия СНИЛС ребенка;

2. копия полиса обязательного медицинского страхования ребенка.

3. номер сертификата дополнительного образования (ПФДО) ____________________________________

    ____________                                                                                        «____» ____________ 20__ года

              (Подпись)

Результат (предварительный) о зачислении в МБОУ «Средняя школа города. Багратионовска» прошу

(нужное отметить):

- о –  отправить по почте по адресу ________________________________________

      – выдать при личном обращении контакт. тел.___________________________

- о – направить по электронной почте    ___________________________________

№ по журналу _________

Документы получил __________________ «____» ______________ 20__ года

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ______________________________________________________________________,

(ФИО родителя (законного представителем) несовершеннолетнего)

_______________ серия _______ № __________ выдан _______________________

(вид документа, удостоверяющего личность)

______________________________________________________________________________________

_______________________, (когда, кем)

зарегистрированный (ая) по адресу:________________________________________

______________________________________________________________________

Являюсь законным представителем несовершеннолетнего ___________________

______________________________________________________________________

(ФИО полностью)

На основании ст. 64 п. 1 Семейного кодекса РФ, выражаю свое согласие – Муниципальному

бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя школа города Багратионовска» на

обработку персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка

__________________________, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям

персональных данных: фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол, гражданство, место жительства

(регистрации), место учебы, класс, данные свидетельства о рождении (документа, удостоверяющего

личность (паспорта)), номер контактного телефона, данные о состоянии здоровья, для оформления

всех необходимых документов, путем сбора, хранения, уточнения (обновления, изменения),

использования, распространения (в том числе передачу), публикацию в сети Интернет (в том числе

сканированных индивидуальных работ ребенка),  размещение коллективного (индивидуального)

фото- (видео)  изображения моего, моего сына, моей дочери (нужное подчеркнуть) на

информационных ресурсах и печатной продукции вышеуказанной организации, уничтожение, а

также осуществление любых иных действий с моими личными персональными данными и для

несовершеннолетних, (моего сына, моей дочери) с учетом федерального законодательства.

Подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своих интересах.

Данное Согласие действует до достижения целей обработки персональных данных в МБОУ

«Средняя школа города Багратионовска» или до отзыва данного Согласия. Я оставляю за собой

право отозвать свое согласие посредством моего письменного заявления,

Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия

(операции) с персональными данными в рамках исполнения Федерального закона от 27 июля 2006

года № 152-ФЗ «О персональных данных»

«___» _____________ 20__ г.                                         ________________________

                                                                                                                                              (личная подпись

лица, дающего согласие)